
REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA FINIDA– ROVINJSKA 12, 52440 POREČ 

Tel. 052 633 777  

E- mail: ured@os-finida-porec-skole.hr 

www.os-finida-porec.skole.hr 

 

KLASA: 404-04-/20-01/02 

URBROJ: 2167/01-55-67-20-3 
 

Poreč, 23. srpnja 2020. 

 

Naručitelj Osnovna škola Finida Poreč-Parenzo, iz Poreča, Rovinjska 12, OIB:76876440716 zastupana 

po ravnateljici Aniti Sijerković-Radin, prof., sukladno članku 6. Pravilnika o provedbi postupaka 

jednostavne nabave objavljuje 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

u postupku jednostavne nabave za predmet nabave: 

„INFORMATIČKA OPREMA ZA OSNOVNU ŠKOLU FINIDA PODRUČNA ŠKOLA NOVA VAS“  

 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

CPV 30213100-6 Prenosiva računala 

 

Predmet nabave: Predmet nabave je informatička oprema – prijenosna računala. 

Količina i tehnička specifikacija predmeta nabave: Količina i tehničke specifikacije predmeta nabave 

nalaze se u Prilogu 1. ovog Poziva. 

 

2. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE (bez PDV-a): 29.920,00 kuna 

Osigurana sredstva (sa PDV-om): 37.400,00 kuna 

Izvor-način planiranih sredstava: Financijska sredstva su osigurana u Proračunu Ministarstva znanosti i 

obrazovanja. 

Evidencijski broj predmeta nabave iz Plana nabave za 2020g.: 16/2020 

Datum objave na web stranici Osnovne škole Finida: 23.07.2020.  

 

3. UVJETI NABAVE 

Način izvršenja: S ponuditeljem čija ponuda bude odabrana sklopit će se ugovor o nabavi robe. 

Rok isporuke robe: Rok isporuke računalne opreme ne može biti veći od 30 radnih dana od dana 

sklapanja ugovora. 

Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana isteka roka na dostavu ponuda. 

Mjesto isporuke robe:  Osnovne škole Finida, Rovinjska 12, 52440 Poreč 

Rok, način i uvjeti plaćanja: Naručitelj se obvezuje dostavljeni račun platiti u roku 30 (trideset) dana 

od dana zaprimanja. 

 

mailto:ured@os-finida-porec-skole.hr
http://www.os-finida-porec.skole.hr/


Cijena ponude: U cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja. Cijena 

ponude mora biti iskazana na način da se iskazuje redom: cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a te 

cijena ponude s PDV-om. Cijena ponude iskazuje se u kunama. 

Ponuditelji su obvezni popuniti Troškovnik. 

 

Kriterij za odabir ponude: Kriterij za odabir ponude u ovom postupku jednostavne nabave je 

ekonomski najpovoljnija ponuda. Naručitelj je u ovom postupku nabave odredio samo cijenu kao 

kriterij za određivanje ekonomski najpovoljnije ponude. Ako su dvije ili više valjanih ponuda jednako 

rangirane prema kriteriju za odabir ponude, Naručitelj će odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije. 

 

4. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE: 

Ponuda treba sadržavati: 

- Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 

- Troškovnik 

- Dokaz sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti 

- Potvrdu porezne uprave o nepostojanju duga s osnove dospjelih poreznih obveza za mirovinsko i 

zdravstveno osiguranje. 

 

5. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku iz ovog Poziva, a koje je potrebno dostaviti 

ispunjene i potpisane od strane ovlaštene osobe ponuditelja. Potrebno je dostaviti i sve tražene 

dokaze. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet 

nabave iz ovog Poziva. 

Rok zaprimanja ponude zaključno do 31.07.2020. do 10,00 sati, neovisno od načina dostave. 

Javno otvaranje ponuda obaviti će se na adresi: Osnovna škola Finida, Rovinjska 12, 52440 Poreč dana 

31.07.2020. u 13 sati. 

 

Ponuda se dostavlja u pisanom obliku u zatvorenoj omotnici s nazivom i adresom naručitelja: Osnovna 

škola Finida Rovinjska 12, Poreč s naznakom: „NE OTVARAJ - PONUDA ZA NABAVU INFORMATIČKE 

OPREME“ 

 

Obavijesti o rezultatima: Rok za donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude iznosi 7 dana od 

isteka roka za dostavu ponuda i ista će se objaviti na web stranici Naručitelja.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




